
10mm  erittäin  kirkas  lasi
suihkukaappi  kehyksetön
saranoitu  suihkukaappi
tyylikäs  silkkipainolasi
suihkuoville

Lasisuihkukaappi ja -ovi ovat suosittuja uudisrakentamisessa
ja kylpyhuoneremontissa näinä vuosina. Hotellien perheet ja
omistajat  käyttävät  yleensä  lasisia  suihkukaappeja.  Lasiset
suihkuovet tarjoavat erilaisia etuja ja etuja, kuten paremman
tilatehokkuuden,  helpon  puhdistuksen  ja  huollon,  modernin
esteettisyyden ja kestävyyden.
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Mitä silkkipainolasi on?

Silkkipainolasi, jota kutsutaan myös
keraamiseksi fritted-lasiksi
, on eräänlainen koristelasi. Kuviot valmistetaan tulostamalla
kerros keraamista mustetta lasipinnalle näyttöverkon kautta.

Sen  jälkeen  lasi  laitetaan  karkaisuuuniin.  Noin  600  ℃:n
korkeassa  lämpötilassa  keraaminen  muste  yhdistyy  lasiin
pysyvästi.  Se  on  kestävä,  naarmuuntumaton,  ja  siinä  on
aurinkovarjostus  häikäisynestovaikutus.  Siinä  on  happoa  ja
kosteutta  kestäviä  ominaisuuksia  ja  se  säilyttää  värinsä
vuosikymmeniä.

Saatavilla  on  erilaisia  värejä  ja  kuvioita.  Joten
suunnittelijat  käyttävät  yleensä  keraamista  fritted-lasia
innovatiivisten ja silmiinpistävien lasitöiden luomiseen.



Silkkipainolasisuihkukaapin edut

Kirkkaampi ja tilavampi: Kehyksettömät suihkuovet ovat
nykyaikaisempia, ja lasi mahdollistaa valon kulkemisen
kylpyhuoneen  valaisemisen  läpi  ja  antaa  suuremman,
laajemman tilan vaikutelman.
Helppo puhdistaa ja huoltaa: Ilman kehyksiä kehyksetön
lasinen suihkuovi on erittäin helppo puhdistaa. Sinun ei
tarvitse  huolehtia  vaikeasta  puhdistuksesta.  Se  ei
myöskään todennäköisesti homehdu.
Kestävyys ja turvallisuus: Karkaistu turvalasisuihkuovi
on  ehdottoman  kestävä  ja  pitkäikäinen.  Tämä  on  hyvä
investointi kylpyhuoneprojektiisi.
Tyylikäs  ja  moderni  estetiikka:  Lasisuihkuovia  on
käytetty  huippuluokan  hotelleissa  jo  vuosia,  ja  ne
sopivat  epäilemättä  projektiisi,  mikä  antaa
kylpyhuoneellesi  tyylikkään,  modernin  estetiikan.
Räätälöity  koristeellinen  vaikutus:  Voit  suunnitella
oman kuvion ja tulostaa sen lasipinnalle.
Tietosuojan  lisääminen:  Kun  lasipinta  on  kokonaan
peitetty  epäorgaanisilla  pigmenteillä,  saat
läpinäkymättömän  alueen  lasille

Tuotteen tiedot









Eritelmät
Tuotteen nimi: kehyksetön silkkipainolasinen suihkukaappi

Lasin paksuus: 10mm (3/8″ lasi), 12mm (1/2″ lasi)

Lasityyppi: karkaistu turvalasi, laminoitu lasi,
silkkipainolasi, keraaminen fritoitu lasi

Lasin väri: kirkas lasi, erittäin kirkas lasi, sävytetty lasi

Epäorgaanisten pigmenttien väri: valkoinen, musta, punainen,
sininen, vihreä jne.

Tulostuskuviot: pisteet, tähdet, raidat, kukka jne.

Lasireunan käsittely: kiillotettu ja pyöristetty

Pakkaus: tukevat puukotelot

Tuotantoaika: 7-14 päivää

Kapasiteetti: 2000 neliömetriä päivässä



Sovellus







Shenzhen Dragon Glass
on  Johtava  lasitoimittaja  Kiinassa,  jos  olet  kiinnostunut
lasisuihkukaapeistamme  ja  -ovistamme,  ota  meihin  yhteyttä
saadaksesi lisätietoja.

https://www.facebook.com/szdragonglass

